
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
na VZ „ZŠ Krásného 24, Brno - zateplení střech"

uzavřené podle ust. § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele:

!

I.
Smluvní strany

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Brno-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00 Brno
Mgr. René Novotný, starosta MČ Brno-Židenice
44992785
CZ 44992785
Komerční banka Brno-město; č.ú. 2220621/0100

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární orgán:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zástupci objednatele:
a] ve věcech smluvních: Mgr, Aleš Mrázek

starosta MČ Brno-Židenice

b) zástupce ve věcech technických: Ing. Milan Trávníček
ních věcí ÚMČ Brno-Židenice,

Ing. Zuzana Oščatková,
stavební a investiční referent ÚMČ Brno-Židenice,

a další objednatelem pověřené osoby,

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:

Sídlo:
Zastoupen:
ve věcech smlouvy

VESTAV group s.r.o.

Víta Nejedlého 601, 682 OlVyškov

Jan Večeře, jednatel
27675912IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
51087.

CZ 27675912
ČSOB a.s. - pobočka Vyškov
201167069/0300.......... .

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Martin Šafář,

(dále jen „zhotovitel")

Stránka 1 z



Obě strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na VZ „ZŠ Krásného 24, Brno - 
zateplení střech“ ze dne 14.08.2018, ě. smlouvy objednatele: 0518700058, č. smlouvy 

zhotovitele: 1825 (dále jen „smlouva") následovně:

Podle cl. V odstavce 4 písm, a) smlouvy se celková cena s ohledem na potřebu změny rozsahu 
díla (méněpráce) celkově snižuje o částku:

Snížení ceny díla: -752.463,16 Kč

ČI. 1 Dodatku

Tímto dodatkem se zúžuje předmět díla, a to v rozsahu dle prací uvedených v Soupise změn. 

V souvislosti s tím se mění čl. III. odst. 1 bod 3 ve Smlouvě o dílo, který zní takto:

• nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. I této 

smlouvy, vyjma méněprací uvedených v položkovém rozpočtu zhotovitele, který 

je přílohou č 1 Dodatku č, 1 smlouvy.

Čl. 2 Dodatku

Čl. V odstavec 1. smlouvy se tak ruší a nahrazuje se větou:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a Činí celkem: 

cena bez DPH 

sazba DPH je 21 %

cena celkem

5.401.051,89 Kč 

1.134.220,9 Kč 

6.535.272,79 Kč

Soupis jednotlivých méněprací je obsahem příloh tohoto dodatku.

Čl. 3 Dodatku

1. Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě 

vyhotovení.

Stránka 2 z 3



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
vložení do registru smluv.

4. Součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet.

5. Tato smlouva byla schválena na 8/3. schůzi RMČ Bmo-Židenice konané dne 17.12.2018,
bod č. 2c>4& , f

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Brně, dne V Brně, dne

Za zhotovitele:

Jan Večeře
jednatel

Za objednatele:

Mgr. Aleš Mrázek
Starosta MČ Bmo-Židenice

Stránka 3 z



Položkový rozpočet - méněpráce

Zateplení střech objektu ZŠ Krásného 24, BrnoS: 001

ZŠO: 01

i.
Střecha ■R: 00001

V

■ i

.>

Název položky ..
t;

cena/MJ Cetkám,Číslo položky množstvíiyuP.č.
Svislé a kompletní konstrukce 11 700,00Díl: 3 'V

■ “ ^0°P°Ž.... r3-000,00l-é^ „i. '11 760^0Zazdivka otvorů pl.do 1 m2, párobettvár.,tl.10 cm1 340271510 m3

dozdivky vybouraných otvorů při výměně větracích potrubí 1

zednické práce související s výměnou plastových oken 1

0,00KomunikaceDíl: 5
0,00Úpravy povrchů vnitrní

Bourání konstrukcí

Píí: 61
4 375,00Díl: 96

Vybourání otvorů cihly duté pl. 1 m2, tl. 10 cm m27 971038521

742,5.0Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t8 i 9 98071002

0,00

32 698,16
Živičné krytinyDíl: 712

Krytiny z PVp foliePil: 712-1
Hydroizolace ploché střechy folií m211*711802005

I
Střeš,nástavec systémový pro odvětráni kanalizace včetně;
napojení na potrubí dle PD_________________________ .
Položeni podkladní geotextilie na střeše do 10”, materiál
ve specifikaci______________________ _
Fólie střešní mPVC 1,5mm š.2,12m šedá, folie pro mech.
kotveni

kus Bfii ,0001 Um16*712341554
j
I m

mamm2181712391171

m22832220321

Sklovláknité separační textilie 120g/m2

Přesun hmat pro obor 712 na objektech H 6-12 m

m2 jclilsS7390190T0122

%99871220224
109 389,38Izolace tepelnéDíl: 713 mmasmamáizolace tepelná střech - spádové klíny, 20- 100 m2 m2713141124T1328

izolace tepelná střech kladená na sucho Ivrstvá

Polystyrén EPS 100 S Slabil, spádové klíny

m2713141151T0227
ýim328376010.0228

,08.m2Deska polystyrén EPS 100 S Stabil 1000x500x140 mm29 28376300.90 i
%Přesun hmot pro obor 713 na objektech H 6-12 m31 998713202

43 925,00Vnitřní kanalizaceDíl: 721
Demontáž potrubí vláknocementového DŇ 100, S
AZBESTEM!

72116080232

Potrubi HT odpadni svislé721176115R0133

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m

Konstrukce tesařské ........... .. .
Montáž bednění atik, deskami OSB vč podkladního
hranolu, materái ve specifikaci________ ________

Spojovací a ochranné prostředky pro střechy

99872120234
21 143,50

Díl: 762 |sqojoommm í
m2 m76213412535

a

1 wsmm376239500036
m2Oeska OSB 3 tl. 22 mm37|59591000 K mmPřesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t38Í998762102 m®:.. -mm

106 033,86
Konstrukce klempířské
Krycí dilatační lišta, plech poplastovaného, rš 180 mm

Díl; 764 mSpscSSgiWMm47 764903125 ijíř

siiiPřesun hmot, klempířské konstrukce, obj. H do 12 m %48 998764202

Konstrukce truhlářské - střešní oknaDíl: 766-1

€s



30 046,76Konstrukce zámečnické . ■ .Díl: 767
™ l.secpo'-.: .■12.350.00 *>°-°°

^„■^^;^,ooo3cr^,:36oo,oe:: .rseco.co
% f.,:,-1Q2.254P0.- , • ^.COp „ 7/'^,7e

Monláž žebříků do zdivá, vč dodávky54 i7S7S3310DRO I

767942101R2x [Záchytný systém vč. revize a uvedení do provozu55

[Přesun hmot pra zámečnické konstr. výšky do 12 m99076720256

0,00Výplně otvorů (vč. přesunu hmot)Díl: 770
388 348,00ElektromontážsDíl: M21

- x’°°"Hromosvod - demontáž + montáž + revize, viz samostatné kpl

výkazy
50[2IOQOQCOI !

4 056,00Přosuny suti a vybouraných hmot 'Díl: D96

mmm' ■rz^['MSrPoplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky59 979990201

' ^ • wcp- • v • • ,K,4Č
qr/ • :,S0.C0| ^ 124,50

Poplatek za skládku stavební suti t60 979990001

jSvislá doprava suti a vybour hmot za 1 .podlaží61 97901111 i

Příplatek za každé další podlaží t62 979011121

Odvoz suti a vybour. hmol na skládku do 1 km t63 979081111

' 1 ■ . ■ . ^3C
Příplatek k odvozu za každý další 1 km64 97903112! I

..:/'ísc'goí.:v i fi2-43Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m65 979082111 t

wmmmmPříplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m66 979082121 t

752 463,16Celkem odpočty ze smluvního rozpočtu

I

í

3


